Vysledkova listina

Lanskrounsky pohar

Velka cena Usteckoorlicka v pozarnim utoku 2023

kategorie: MUZI

Poradi | * | Druzstvo -
=11 Zachlumi
=12 Lanskroun
=13 Horni TfeSfnovec
=14 Bosin
=I5 Ceskd Rybna
-6 Kundice E
=17 Dolni Tfesnovec
-8 Nekof
-9 Cernovir

Lanskroun, 2.9.2023

Casomira SDH Horni Cermna

Lanskroun 2.9.2023

Hodnoty
LP
18,50
19,11
19,41
18,87
18,21
20,27
21,49
21,63
23,75

18,47
18,56
18,87
19,50
19,79
20,13
21,30
21,25
22,51

Vysledny cas Soucet
18,50
19,11
19,41
19,50
19,79
20,27
21,49
21,63
23,75



Vysledkova listina
Lanskrounsky pohar
Velka cena Usteckoorlicka v pozarnim utoku 2023

Lanskroun 2.9.2023

kategorie: Zeny

Kategorie z -
Hodnoty
Poradi |~ |Druistcvo |~ LP PP Soucet Vysledny cas
=11 Mistrovice 19,27 20,02 20,02
=12 Cernovir 18,35 20,26 20,26
=13 Privrat 20,60 22,79 22,79
=14 Bohousova 43,14 40,45 43,14

Lanskroun, 2.9.2023

Casomira SDH Horni Cermna



Vysledkova listina
Lanskrounsky pohar
Velka cena Usteckoorlicka v pozarnim utoku 2023

Lanskroun 2.9.2023

kategorie: Veterani

Kategorie \Y e
Hodnoty
Poradi |~ |Druistcvo |~ LP PP Soucet Vysledny cas
=11 Lansperk 17,03 16,96 17,03
=12 Bystrec 18,31 19,39 19,39
=13 HorniCermna 23,60 22,65 23,60
-4 Lanskroun 35,00 35,16 35,16

Lanskroun, 2.9.2023

Casomira SDH Horni Cermna



